
КИЇВСЬКИЙ СТОЛИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

НАКАЗ
«09, об 2025 м 3282

Проутворення разовоїради

Відповідно до пункту 17 Порядку присудження ступеня доктора філософіїта
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти,
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2022 М44(зі змінами), на підставі
рішення Вченоїради Університету від 29.03.2025, протокол Хоб

НАКАЗУЮ:
1. Утворити разовуспеціалізовану вчену раду ДФ 26.133.095 з правом прийняття до
розгляду та проведення захисту дисертації СОВИ Володимира Миколайовича з
метою присудження ступеня доктора філософіїз галузі знань 01 Освіта/Педагогіка за
спеціальністю 017 Фізична культураі спорт у складі:
Голова ради:
ЛИСЕНКО Олена Миколаївна, доктор біологічних наук, професор, професор кафедри
спорту та фітнесу Факультету здоров'я, фізичного виховання і спорту Київського
столичного університету мені Бориса Грінченка.
Рецензенти:
ХОРОШУХА Михайло Федорович. доктор педагогічних наук, професор, професор
кафедри фізичної терапії та ерготерапії Факультету здоров'я, фізичного вихованняіспорту Київського столичного університетумені Бориса Грінченка;
ЛАТИШЕВ Микола Вікторович, кандидат наук з фізичного виховання і спорту,
доцент кафедри фізичного виховання і педагогіки спорту Факультету здоров'я,
фізичного виховання і спорту Київського столичного університету мені Бориса
Грінченка.
Офіційні опоненти:
ПАШКОВ Ігор Миколайович, кандидат наук з фізичного виховання та спорту.
доцент, доцент кафедри одноборств Факультету організації спортивної діяльності в
одноборствах, ігрових і силових видах спорту Харківської державної академії
фізичної культури:
ЧИСТЯКОВА Марина Олександрівна, кандидат наук з фізичного виховання та
спорту, старший викладач кафедри теорії і методики фізичного виховання
Факультету фізичної культури Кам'янець-Подільського національного університету
імені Івана Огієнка.
2. Контроль за виконаннямцього наказу залишаюза собою.

В.о. ректора Наталія ВІННІКОВА


